
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «31» мая  2023 г.                                                                                       № 797         

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, статьей 6 Положения о бюджетном процессе в 

городском округе Архангельской области «Мирный», утвержденного 

решением городского Совета депутатов Мирного от 27 февраля 2020 года    

№ 196, статьей 31 Устава муниципального образования «Мирный» 

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в Порядок использования резервных средств, 

зарезервированных в составе бюджетных ассигнований, утвержденных 

решением о бюджете Мирного, утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 13 мая 2016 года № 493 (далее – Порядок), 

следующее дополнение: 

пункт 4 Порядка после слов «с расчетами и обоснованиями»  

дополнить словами «(без расчетов и обоснований для выделения 

 

 

О внесении дополнения в Порядок 

использования резервных средств, 

зарезервированных в составе бюджетных 

ассигнований, утвержденных решением о 

бюджете Мирного, утвержденный 

постановлением администрации Мирного  

от 13 мая 2016 года № 493 



2 

 

зарезервированных средств на субсидии социально ориентированным 

некоммерческим организациям)». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте городского 

округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного - начальника ФЭУ администрации Мирного 

Гребенникова А.П. 

 
 

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б.Сергеев  

 

 

 

 

 


